СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

Постоянной комиссии по местному самоуправлению

29.10.2019                                                                                                            №58

Председательствующий: Кальченко С.В.
Присутствовали: Колпаков Д.В.; Фоломкин Ю.А.;  Панферов Е.А;

Отсутствовали: Бестужев А.В. (производственная необходимость); Путинцева И.Г. (командировка); Барсук В.Е. (командировка).
Секретарь: Сосновская О.Е.

Приглашенные: Захаров Г.П.; Коботов В.А.; Макарухина А.Н.; Горбунова Е.В.; Веремьева М.С.; Кондратенко О.А.; Вахрамеева Ю.Н.; Кузьминова Ю.Н.; Баринова Ю.Д.; Можейкина И.И.; Исаков Д.М.;

Повестка:

1. О муниципальной программе «Профилактика терроризма, минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории города Новосибирска»
Кальченко С.В. – Прошу голосовать, кто за то, чтобы принять повестку дня за основу?

Единогласно.
Кальченко С.В. – Предложения, замечания по повестке есть?

Нет.

Кальченко С.В. – Предлагаю принять повестку заседания в целом. Прошу голосовать.
Единогласно.

1. Слушали:

Коботова В.А. – о муниципальной программе «Профилактика терроризма, минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории города Новосибирска»
Кальченко С.В.. – Коллеги, вопросы будут?

Нет

Кальченко С.В.– Выступления, предложения?

Нет

Предлагаю проект решения комиссии:

1. Согласиться с проектом Муниципальной программы.

2. Рекомендовать мэру города Новосибирска подписать проект Муниципальной программы.

Прошу голосовать. Кто за то, чтобы принять проект решения за основу?
Единогласно.
Кальченко С.В. – Предложения, поправки по проекту есть?

Нет.

Кальченко С.В. – Прошу голосовать. Кто за то, чтобы принять проект решения в целом?

Единогласно.

Решили: проект решения комиссии принять в целом.

На этом заседание комиссии № 58 объявляю закрытым.
        Заместитель председателя комиссии                                               С.В. Кальченко

Секретарь комиссии                                                                          О.Е. Сосновская
PAGE
2